Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua da Penha, nº 290, Penha II, PASSOS / MG, CEP 37.903-070 - Fone: (35) 3526-4856

PORTARIA Nº123/2021/PAS/IFSULDEMINAS
21 de dezembro de 2021

O O DIRETOR-GERALDIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores, discentes e comunidade abaixo relacionados para a composição do NAPNEdo NAPNE – –
Núcleo de Atendimento à Pessoas com Necessidades EspeciaisNúcleo de Atendimento à Pessoas com Necessidades Especiais

Coordenadora:Coordenadora: Aline Gonzaga Ramos, Pedagoga, SIAPE 1068088

Vice-coordenador: Vice-coordenador: Welisson Michael Silva, Professor EBTT, SIAPE 1065954

Secretária:Secretária: Karoline Nascimento, Tradutora Intérprete de Linguagem de Sinais, SIAPE 2084363

Representante dos servidores docentes:Representante dos servidores docentes:

Heliza Faria Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1957496(Titular)

Cíntia da Silva, Professora EBTT, SIAPE 3057569 (Titular)

Diego José Prezia, Professor EBTT, SIAPE 2277277 (Titular)

Kelly Cristina D'Angelo, Professora EBTT, SIAPE 1102480 (Suplente).

Representantes dos servidores técnicos administrativos em educação: Representantes dos servidores técnicos administrativos em educação:

Vera Lúcia Santos Oliveira, Pedagoga, SIAPE 2114977 (Suplente)

Daniel dos Santos Oliveira, Psicólogo, SIAPE 1160498 (Titular)

Raquel Araújo Campos, Assistente de Alunos, SIAPE 1277523 (Titular)

Denís Jesus da Silva, Assistente Social, SIAPE 2252588 (Suplente).

Representante dos discentes: Representante dos discentes:

Johnatha Araújo Ferreira, Matrícula 202111670020 (titular),

Natália Silva Realino Marques, Matrícula 201811010018 (Suplente).

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Representante da comunidade: Representante da comunidade:

Nicolas Wilker Fioratti Silva, CPF 130.753.556-90 (Tiitular)

Iolanda da Maria Costa Oliveira, CPF 718.507.596-34 (Suplente).

Art. 2º – Tonar sem efeito a Portaria Nº117 de 21 de novembro de 2018.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem validade de 02 anos.

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Paulo de Toledo GomesJoao Paulo de Toledo Gomes, DIRETOR GERAL - CD2 - PAS - DGDIRETOR GERAL - CD2 - PAS - DG, em 21/12/2021 14:29:44.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/12/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

207063
6fd4522aa7

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais